
 

1 

 

 
 

 
 

Gym Dobřichovice z.s., Jabloňová 946, Dobřichovice 

Jojo Gym s.r.o., 5. května 1064, Dobřichovice 

 

pořádají  

 

4. výcvikový kemp pro trenéry a závodnice linie A (VS2A, VS3A, VS4A, VS5A)  

 
Termín: 

28. 2. – 2. 3. 2025, pátek – neděle 

 

Místo:   

Jojo Gym, 5. května 1064, hala Jojo Gym, Dobřichovice 

 

Popis akce: 

Akce je organizovaná jako další pokračování pilotního projektu pro trenéry a závodnice linie A vyšších VS, doplněné o 

získané poznatky a zkušenosti z předešlých kempů. Tyto kempy se jeví jako velice prospěšné, a to nejen v oblasti sportovně 

technické, ale i motivační. 

 

Program: 

Pátek: 16:30 – 17:00 prezence, 17:00 – 19:30 testování silových schopností (hala 2 a 3), večeře ve vlastní režii. 

Sobota: 8:15 snídaně, 9-13 dopolední program, 13:00 oběd, 14:45-18:15 odpolední program, večeře.  

Neděle: 8:15 snídaně, 9-13 dopolední program, 13:00 oběd, 14-16 odpolední program, ukončení. 

Podrobný program bude účastníkům rozeslán po uzávěrce přihlášek. 

Garant:      

Gym Dobřichovice, z.s., vedoucí akce Gabriela Halounková. 

Účastnický poplatek: 

1 250,-Kč/závodnice. 

Ubytování a stravování: 

Cena nezahrnuje stravu ani noclehy. Obojí je možné zajistit přímo v objektu, ovšem pouze do naplnění kapacity. Cena za 

nocleh v tělocvičně 150 Kč. Strava (do 10 let/nad 10 let): snídaně 60/90 Kč, obědy a večeře 90/145 Kč. V případě zájmu o 

nocleh a stravu kontaktujte vedoucí akce. 

 

Podmínka účasti: 

Trenérky/trenéři + závodnice, které se připravují na výkonnostní stupně v linii A. 

 

Přihlášky:   

Pošlete e-mailem do 20.2.2025 na gabriela@gymdobrichovice.cz. Uveďte jména účastnic a jejich dosažený VS + jméno 

trenéra. V případě naplnění kapacity může být přihlašování ukončeno před uvedeným termínem. Případné dotazy na tel. 

778 769 524. 

 

Platby:  

Platbu proveďte po potvrzení přihlášky organizátorem na účet 4132611389/0800, VS 100, do poznámky jméno trenéra nebo 

oddílu. 

 

Smluvní podmínky:     

Při zrušení účasti po 20.2.2025 se zaplacená částka nevrací, je však možné převést účast na jinou osobu/osoby.  

V případě nenaplnění kapacity a v případě zásahu vyšší moci si organizátor vyhrazuje právo akci zrušit, případně upravit 

program. 

 

 
 

mailto:gabriela@gymdobrichovice.cz

